
 zیادداشت روز

 zمصاحبه روز

ژائو کانسلو، مدافع منچسترسیتی که در حال حاضر به صورت قرضی در بایرن 
مونیخ توپ می زند، امیدوار است که بتواند طلسم ناکامی در چمپیونز لیگ را 

با تیم باواریایی بشکند.
در ماه ژانویه در یک انتقال بسیار ناگهانی، کانسلو به صورت قرضی به بایرن 
مونیخ پیوست و باواریایی ها دوست دارند تا در تابستان بعدی، خرید او را با قیمت 
70 میلیون یورو، دائمی کنند. کانسلو در زمان حضورش در منچسترسیتی، یکی 
از مهره های کلیدی پپ گواردیولا بود اما به خاطر جروبحث با همین سرمربی 
اسپانیایی، مجبور به خروج از اتحاد شد.  اینکه چرا منچسترسیتی درست قبل 
از پایان مهلت نقل و انتقالات زمستانی به بهترین مدافع چپ حال حاضر لیگ 

برتر اجازه خروج داد، یکی از علامت سؤال های بزرگ این مقطع از فصل بود.
حالا همگان منتظر نبرد بایرن مونیخ - منچسترسیتی در مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا هستند و تقابل کانسلو با گواردیولا و سیتی، شاید از 
جذاب ترین نکات این بازی باشد. کانسلو با سیتی هیچ وقت نتوانست قهرمان 
چمپیونز لیگ شود و حالا در مصاحبه با مجله بایرن مونیخ به نوعی به این 
ماجرا طعنه زده است: »بودن در بایرن برای من یک افتخار است. هر حریفی 
را می توانیم شکست دهیم. قهرمانی در اروپا، رویای بزرگ من است و تا زمانی 
که به آن دست پیدا نکنم، تسلیم نخواهم شد. شاید امسال با بایرن بتوانم 

به این افتخار برسم.«

 zسوژه روز

 هفته پیش دیدار دو تیم فاینورد و آژاکس در جام حذفی هلند با 
حاشیه های زیادی همراه بود. دیوی کلاسن، هافبک آژاکس، در 
جریان این دیدار از ناحیه سر مورد اصابت یک شیئ پرتاب شده از 
سوی هواداران قرار گرفت که باعث شد بازی تقریباً ۳0 دقیقه متوقف 
شود. همچنین جمعیت با آتش بازی و شعارهای خود حواشی زیادی 

ایجاد کردند.
 دیلان یشیلگوز زگریوس، وزیر دادگستری هلند، گفت که این حادثه 
در بالاترین سطح مورد بررسی قرار خواهد گرفت. او و کنی هلدر، 
وزیر ورزش، با فدراسیون فوتبال هلند، باشگاه ها، شهرداری  و پلیس 

گفت وگو خواهند کرد تا بفهمند چه اتفاقی افتاده است.
بازی های آژاکس آمستردام - فاینورد روتردام اغلب جنجالی و 
حاشیه ساز بوده اند ولی باید توجه داشت که خشونت فوتبال در هلند 
رو به افزایش است. در این راستا جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا، از 

مقامات هلندی خواست تا اقدامات لازم را انجام دهند.
اینفانتینو در اکانت اینستاگرامش نوشت: »هیچ جایی برای خشونت 
در فوتبال، در داخل یا خارج از زمین وجود ندارد. همه بازیکنان باید 
برای انجام بازی مطمئن باشند و من از مسئولان مربوطه می خواهم 

اطمینان حاصل کنند که این امر در همه سطوح رعایت می شود.«
فدراسیون فوتبال هلند نیز این حادثه را محکوم و در بیانیه ای اعلام 
کرد: »فوتبال هلند به پایین ترین سطح خود رسیده است. هزاران 
نفر برای تماشای فوتبال به استادیوم می روند. سپس این اتفاقات 

رخ می دهد.«

اینفانتینو نگران خشونت های فوتبال هلند

آژیر قرمز در سرزمین فوتبال زیبا
طعنه سنگین کانسلو به منچسترسیتی

 شاید با بایرن مونیخ بتوانم 
قهرمان اروپا شوم

inn.ir newspaper.inn.ir
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امروز و امشب بازی های مهمی 
در سرتاسر اروپا برگزار خواهد 
شد. مربیان قبل از این بازی ها 

حرف های جالبی زده اند.
 

پپ: به بایرن مونیخ 
فکر نمی کنم

و  ن  تهمپتو و سا ی  تیم ها
منچسترسیتی امشب ساعت 
20:00 به وقت تهران در استادیوم 
سنت مری به مصاف هم می روند. 
پپ پیش از این دیدار گفت: »هالند 
طی دو روز اخیر خیلی خوب تمرین 
کرده و آماده این بازی خواهد بود. 
الان در مقطع پایانی فصل هستیم 
و در سه رقابت شانس قهرمانی 
داریم. اگرچه الان بایرن مونیخ، 
آخرین چیزی است که به آن فکر 
می کنم. اگر ما امتیاز از دست 
دهیم، مسیر آرسنال برای قهرمانی 
هموار می شود. اگر ما پشت سر 
هم برنده شویم، شاید بتوانیم در 
پایان فصل قهرمان شویم. به این 
شرایط عادت داریم و تمرکز بازی 
به بازی برایمان مشکلی نیست.«

او در پاسخ به اینکه چرا اخراج 
نمی شود هم گفت: »بگذارید رازم 
را فاش کنم. ما بازی ها را می بریم. 
اگر ما بازی ها را نبریم، من اخراج 
می شوم. اخراج نشدنم به این 
خاطر نیست که چشم و ابروی 
قشنگ تری نسبت به بقیه دارم 
بلکه به خاطر بردن بازی های زیاد 

اخراج نشده ام.«
 

تن هاخ: اورتون 
از نظر فیزیکی 

فوق العاده است
15:00 به  عصر امروز ساعت 
وقت تهران، منچستریونایتد در 
چهارچوب هفته ۳0 لیگ برتر 
در اولدترافورد از اورتون میزبانی 
می کند. اریک تن هاخ روز گذشته 
درباره این دیدار گفت: »لوک شاو 
را فردا در دسترس نداریم اما خبر 
خوب این است که اریکسن به 
تمرینات برگشته و همراه تیم 
خواهد بود. من از آن تکل اندی 
کارول روی پای اریکسن خیلی 
عصبانی شدم و فکر کردم او را 
برای کل فصل از دست داده ایم 
اما ریکاوری او خیلی خوب پیش 
رفت و تیم پزشکی هم خیلی خوب 
کار کرد. کریستین را برای مقاطع 
پایانی فصل در دسترس خواهیم 
داشت. آن تکل خیلی بد بود اما 
روند درمانی اریکسن جلوتر از 

برنامه پیش رفت.«
او در مورد تیم رقیب هم گفت: 
»دایچ سرمربی است که خیلی 
خوب کار می کند و تیمش بسیار 
آماده است. خروجی فیزیکی 
بازیکنان اورتون فوق العاده است 
و باید از نظر فیزیکی همسطح 

آنها باشیم.«
 

کارلتو: بازی با بارسا 
یکی از ۱۰ مسابقه 
برتر دوران من بود

کارلو آنچلوتی که شاگردانش 
امشب در هفته بیست وهشتم 
لالیگای اسپانیا پذیرای ویارئال 
ر  د ر  حضو با   ، د بو هند  ا خو
کنفرانس خبری پیش از بازی 
گفت: »بازیکنان احساس خستگی 
دارند، برای همین باید ارزیابی کنیم 
چه کسانی فردا بازی کنند. بازی 
چهارشنبه مقابل بارسلونا برای ما 
خیلی مهم بود، چون موفق شدیم 
به دیدار فینال راه پیدا کنیم و 
احتمالاً یکی از 10 بازی برتر دوران 
حرفه ای من بود. کامبک هایی که 
این فصل داشته ایم، اعتماد به 
نفس زیادی به ما داده است.«

 وی درباره وضعیت تمدید قرارداد 
چند بازیکن کلیدی خود اظهار 
داشت: »مودریچ و کروس در حال 
مذاکره با باشگاه بر سر تمدید 
قراردادشان هستند و این مسأله 
را حل خواهند کرد. کیفیتی که 
مودریچ، کروس و بنزما دارند، 
منحصر به فرد است. آنها بازیکنان 
خاصی هستند. به اعتقاد من هر 
سه آنها فصل آینده هم در رئال 

مادرید خواهند بود.«
او در پایان خطاب به منتقدانش 
گفت: »پس از 1272 بازی به عنوان 
مربی مجبور نیستم چیزی را به 

کسی ثابت کنم.«
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 لیگ برتر انگلیس امسال برای 
مربیان به بی رحمانه ترین شکل 
ممکن پیش می رود. بیش از نیمی 
از تیم ها تغییر مربی داده اند. 12 
مربی اخراج شده اند و در کل 1۳ 
جابه جایی داشته اند. گراهام پاتر 
که فصل را با برایتون به خوبی 
شروع کرده بود، خودش تن به 
جا به جایی داد تا تنها تغییر مربیان 
این فصل را که از سوی باشگاه 
قطع همکاری نشده بود، رقم 
بزند. او البته چند ماه بعد توسط 
مدیران چلسی اخراج شد. با در 
نظر گرفتن 2 اخراجی که چلسی 
انجام داده باید گفت در کل 11 
تیم دچار تغییرات روی نیمکت 
شده اند و فقط ۹ تیم با مربیان 
اول فصل شان ادامه می دهند اما 
آن ۹ سرمربی خوشبخت کدامیک 
هستند و آیا دیگر آنها را خطر 
اخراج تهدید نمی کند؟ به نظر 
می رسد دست کم دو نفر از آنها 
شاید نتوانند فصل را با موفقیت 

به پایان ببرند.

 ۹ مربی لیگ برتری که از 
اخراج جان سالم به در بردند

۴ تیم بالای جدول امسال وضعیت 
خوبی دارند و طبیعی است که 
مربیان شان اخراج نشده باشند. 
آرتتا با آرسنال کاری کرده است 
کارستان. منچسترسیتی و پپ 
گواردیولا هم همچنان دلبرانه بازی 
می کنند. ادی هاو دارد بدون خرید 
بزرگ و آنچنانی نیوکاسل را لیگ 
قهرمانانی می کند و تن هاخ هم 
بعد از سال ها هواداران منچستر 
را برای بازگشت به روزهای اوج 

امیدوار کرده است.
فولام و برنتفورد هم در حال 
گذراندن یکی از بهترین فصول شان 
هستند و شانس گرفتن سهمیه 
مسابقات اروپایی را دارند. پس 
طبیعی است که مارکو سیلوا و 
توماس فرانک جایگاه امنی داشته 
باشند. قاعدتاً اگر پاتر هم در 
برایتون مانده بود با توجه به نتایج 
خوب این فصل این تیم، او هم از 
حاشیه امن قابل توجهی برخوردار 

بود.
اما 2 تیم دیگر که از کاندیداهای 
سقوط این فصل هستند اما هنوز 
دست به تغییر مربی شان نزده اند.

 ۲ مربی در آستانه اخراج دیگر
ناتینگهام فارست و وستهم، 2 تیم 
دیگر لیست ۹تایی ما هستند 
که هنوز دست به نیمکت شان 
نزده اند اما هیچ بعید نیست تا 
پایان فصل این کار را انجام بدهند.
ن  را ی طرفدا برا پر  کو ستیو  ا
ناتینگهام فارست بسیار قابل 
احترام است. مرد ولزی فصل 
گذشته در حالی که ناتینگهام لیگ 
چمپیونشیپ را بد شروع کرده و در 
رده هفدهم بود تحویل گرفت و در 
پایان آنها را به پلی آف رساند و لیگ 

برتری کرد.
 امسال ناتینگهام هزینه زیادی 
برای ماندن در لیگ برتر کرده. 
2۳ بازیکن در تابستان خرید و 7 
بازیکن در زمستان. 150 میلیون 
پوند هزینه کرده اما به شدت 
در خطر سقوط است. آنها در 
رده هفدهم جدول هستند و با 
تیم هجدهم که به لیگ پایین تر 
می افتد هم امتیاز هستند! فقط 
تفاضل گل بهتر است که آنها را 

بالاتر نگه داشته. 
شاگردان کوپر از ۸ بازی گذشته ۳ 
امتیاز کسب کرده اند و در 5 بازی 
آینده باید با تیم های نیمه بالای 

جدول رو به رو شوند. مدیران 
ن  حبه شا مصا ر  د م  تینگها نا
می گویند به هیچ وجه قصد اخراج 
کوپر را ندارند اما معلوم نیست 
اگر این تیم به روند بدش ادامه 
دهد و به قعر جدول سقوط کند 
باز هم همین حرف را می زنند 
یا نه؟ آخرین مربی لیست ما 
که هنوز اخراج نشده ولی نتیجه 
خوبی هم نگرفته دیوید مویس 
است. وستهم هم مثل ناتینگهام 
در حال حاضر با تیم رده هجدهم 
که سقوط می کند هم امتیاز 
است اما هنوز از سوی مدیران 
حمایت می شود. دلیل اصلی قطعاً 
ماجرای بازی های اروپایی این تیم 
لندنی است. مویس در دو فصل 
گذشته موفق شده وستهم را به 
رقابت های اروپایی برساند و در 
حال حاضر هم در لیگ کنفرانس 
به مرحله یک چهارم نهایی رفته و از 
شانس های مسلم قهرمانی در این 
رقابت هاست. با این همه وستهم 
دوباره مثل چند سال پیش وارد 
جنگ فرار از سقوط شده. شاید 
آنها در پایان فصل قهرمان لیگ 
کنفرانس شوند و همزمان به لیگ 

چمپیونشیپ سقوط کنند!

تنها ۹ تیم سرمربی شان را از کار برکنار نکرده اند

اخراجی بعدی در لیگ برتر 
انگلیس کیست؟
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